ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 663 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 18 tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 2300/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn hè môn Địa lý;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử giáo viên tham gia tập huấn như sau:

1. Thành phần tham dự:

Theo danh sách đính kèm.
2. Thời gian: : Ngày 28 tháng 7 năm 2016.
- Sáng: Từ 8 giờ đến 11 giờ 30;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 00.

3. Địa điểm:Trường THPT Lê Quý Đôn
110 Nguyễn thị Minh Khai Phường 6 Quận 3.

4. Nội dung:
- Đổi mới việc thực hiện nội dung giáo dục môn Địa lí THCS theo hướng phát triển chương trình và phát triển năng lực học sinh.

 - Xây dựng các chuyên đề địa lí 6 theo hướng phát triển chương trình và phát triển năng lực học sinh.

Sau khi tham gia tập huấn, Thầy (Cô) vui lòng thực hiện báo cáo nội dung tập huấn về Tổ trung học chậm nhất ngày 03/8/2016 (báo cáo bằng văn bản).

Đề nghị Hiệu trưởng đơn vị tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự lớp tập huấn trên theo đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT. Th-03b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Xuân Mai

Về tập huấn hè môn Địa lý

cấp THCS